
街路景観、ゆらぎ、カラー画像、定量評価、心理評価

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鬼束瑞菜＊・三宅諭 **
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街路

街路１

街路２

街路３

街路４

街路５

街路６

街路７

街路８

街路９

樹種

ナナカマド

ナナカマド

イチョウ

アズキナシ

キササゲ

ヤマボウシ

ナナカマド

アメリカフウ

キササゲ

歩道幅員

３ｍ

３.５ｍ

３.0ｍ

３.0ｍ

３.0ｍ

２.５ｍ

２.５ｍ

２.５ｍ

２.５ｍ

用途地域

第一種住居地域

第一種住居地域

近隣商業地域

商業地域

近隣商業地域

第二種中高層住居専用地域

第二種中高層住居専用地域

第二種中高層住居専用地域

第二種中高層住居専用地域

車道幅員

10.0ｍ

13.4ｍ

 9.1ｍ

 9.0ｍ

 14.0ｍ

 7.0ｍ

 7.0ｍ

 7.0ｍ

 7.0ｍ

植栽年度

S.56

H.5

S.61

S.61

S.56

S.58～S.61

S.61～S.63

H.5～H.7

S.59～H.1

路線名

青山二丁目線

稲荷町谷地頭線

本町通二丁目上田四丁目線

開運橋岩手公園線

開運橋夕顔瀬線

西仙北向中野線

仙北町駅長田線

林古泉屋敷線

追分向中野線

　　樹種　　　幅員　　用途地域

①　同一樹種　異幅員　同用途地域

②　異樹種　　同幅員　同用途地域（商業系地域）

③　異樹種　　同幅員　同用途地域（中高層住居専用地域）

            緑量

街路１　38%

街路２　40%

街路３　38%

街路４　19%

街路５　36%

街路６　22%

街路７　31%

街路８　40%

街路９　44%

R G B

Y

FFT

r f..........
..........

............r：パワースペクトル
f：空間周波数

街路景観
　写真

[2]変換式(注釈(10))より

[1]RGB輝度の数値変換
ソフト(注釈(8))より

[3]抽出された数値を
   １列に並び替える

[4]スペクトル解析
ソフト(注釈(11))より
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No.1 No.2

No.1 No.2

No.3

No.3

　樹種：ナナカマド　歩道幅員：3.0ｍ　用途地域：第１種住居地域　ゆらぎ値平均：-1.30

　樹種：ナナカマド　歩道幅員：3.5ｍ　用途地域：第１種住居地域　ゆらぎ値平均：-1.20

  -1.0773 

  -1.2142 

  -1.5891   -1.2311 

  -0.9255   -1.4654 

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

0.01   0.1      1       10     100    1000 0.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    1000

No.3No.1

No.1

No.1

No.2

No.2

No.2

No.3

No.3

　樹種：イチョウ　歩道幅員：3.0ｍ　用途地域：近隣商業地域　ゆらぎ値平均：-1.03

　樹種：アズキナシ　歩道幅員：3.0ｍ　用途地域：商業地域　ゆらぎ値平均：-0.82

　樹種：キササゲ　歩道幅員：3.0ｍ　用途地域：近隣商業地域　ゆらぎ値平均：-1.03

  -1.0618   -0.9729   -1.0407 

  -0.9007  -1.1227   -1.0557

  -0.9135   -0.6873  -0.8605 

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01
0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

No.1

No.1

No.1

No.1

No.2

No.2

No.2

No.2

No.3

No.3

No.3

No.3

　樹種：ヤマボウシ　歩道幅員：2.5ｍ　用途地域：第二種中高層住居専用地域　ゆらぎ値平均：-0.84

　樹種：ナナカマド　歩道幅員：2.5ｍ　用途地域：第二種中高層住居専用地域　ゆらぎ値平均：-0.90

　樹種：アメリカフウ　歩道幅員：2.5ｍ　用途地域：第二種中高層住居専用地域　ゆらぎ値平均：-1.16

　樹種：キササゲ　歩道幅員：2.5ｍ　用途地域：第二種中高層住居専用地域　ゆらぎ値平均：-1.06

  -1.1376 

  -0.8705   -1.0383  -0.7959 

  -0.84839   -0.5363 

  -1.0518  -0.9171  -1.5039 

  -1.1449   -1.2788   -0.7499 

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01

1000

 100

  10

    1

  0.1

 0.01
0.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    10000.01   0.1      1       10     100    1000

0.01   0.1      1       10     100    1000
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街路

街路
街路
街路
街路
街路
街路
街路
街路

街路1

街路2

開放的

不
活
発

緑
が
多
い

緑
が
少
な
い 街路1

街路2

圧迫的

活
発

開放的

圧迫的

街路6

街路7

街路8

街路9街路6
街路7

街路8

街路9

街路3 街路4

街路5

街路3
街路4

街路5

圧迫的な－開放的な　　　　　　　 0.1081     -0.0023

うっとうしい－すがすがしい         0.9254     0.0290      0.2359

狭い－広い                                 0.8875     0.1067      0.3063

窮屈な－伸び伸びした                  0.8620     0.2312      0.3944

雑然とした－整然とした               0.8146     0.3220      0.3840

奥行きのない－奥行きのある         0.8128     -0.4077     0.0737

荒々しい－穏やかな                     0.8054     0.0661      0.4617

不快な－快適な                           0.7722     0.4359      0.4539

統一感のない－統一感のある         0.6665     0.5079      0.3979

単純な－複雑な                           -0.8017    0.3433      -0.0208

特徴のない－特徴のある               -0.2525    0.9033      0.1495

活気のない－活気のある               -0.2878    0.9009      -0.1847

親しみのない－親しみのある         -0.1220    0.8290      0.2991
暗い－明るい                              0.4523     0.8111      0.0992  

魅力的でない－魅力的な               0.3256     0.7520      0.5057

古い－新しい                              0.5398     0.6853      0.3114

好ましくない－好ましい               0.5396     0.6335      0.5301

緑が少ない－緑が多い                  0.1375     0.0772     

潤いのない－潤いのある               0.3055     0.4892     

落ち着きのない－落ち着きのある   0.6711     -0.1382    

冷たい－暖かい                           0.2457     0.6603     
醜い－美しい                              0.5505     0.4850     

固有値                                       　8.98　　    6.26         4.65

因子１　　因子２　　因子３

0.9785

 0.9254    

 0.8875    

 0.8620    

 0.8146    

 0.8128    

 0.8054    

 0.7722    

 0.6665    

 -0.8017   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 0.9033    

 0.9009    

 0.8290    
 0.8111    

 0.7520    

0.6853     

 0.6335    

 0.9033     

 0.9009     

 0.8290     
 0.8111     

 0.7520     

0.6853     

 0.6335     

 0.9044

 0.8090

 0.6893

0.6803
 0.6434
 

累積寄与率（％）　　　　　　　　 　40.82       69.29       90.42          
各形容詞対に対して因子負荷量の絶対値が最大となる因子をさす
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幅員の異なる街路
とゆらぎ値

樹種の異なる街路とゆらぎ値
中高層住居地域商業系地域

空間性 活発性 緑樹性

開放的

緑が少ない

活発 緑が多い

不活発圧迫的

ゆらぎ値 ゆらぎ値ゆらぎ値

（注）点線は、ゆらぎ値が-1に近づくほど因子得点も高くなる傾向があることを表している。

空間性 活発性 緑樹性
キササゲ(1)

ナナカマド

アズキナシ
イチョウ

アメリカフウ

ヤマボウシ

キササゲ(2) 開放的

圧迫的

活発

不活発

緑の多い

緑の少ない

緑の多い不活発開放的
(1)は街路３ を、(2)は街路５を表している
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